
 

 

OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA 
 
 
 
Dla Zarządu i Rady Nadzorczej ČEZ, a. s.: 
 
Przeprowadziliśmy badanie załączonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 
ČEZ obejmującego skonsolidowany bilans na dzień 31 grudnia 2006 roku, skonslidowany 
rachunek zysków i strat, skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym, 
skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za rok zakończony tego dnia, 
podsumowanie istotnych zasad rachunkowości oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.  
 

Odpowiedzialność Zarządu  za Sprawozdanie Finansowe 
 

Za sporządzenie i rzetelną prezentację załączonego sprawozdania finansowego zgodnie 
z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej, które zostały zatwierdzone 
przez UE, odpowiada Zarząd Spółki ČEZ, a. s. Odpowiedzialność ta obejmuje: 
zaprojektowanie, wdrożenie i zapewnienie działania kontroli wewnętrznej, odpowiedniego dla 
zapewnienia sporządzenia i rzetelnej prezentacji sprawozdań finansowych, które są wolne od 
istotnych nieprawidłowości, z powodu wystąpienia oszustw lub błędów, wybór i wdrożenie 
odpowiednich zasad (polityki) rachunkowości oraz dokonywanie szacunków księgowych, 
uzasadnionych w danych okolicznościach. 
 

Odpowiedzialność Biegłego Rewidenta 
 

Naszym zadaniem było wyrażenie opinii o tym sprawozdaniu finansowym na podstawie 
przeprowadzonego przez nas badania. Badanie przeprowadziliśmy zgodnie z Ustawą 
o Biegłych Rewidentach, Międzynarodowymi Standardami Rewizji Finansowej oraz 
wskazówkami Izby Biegłych Rewidentów Republiki Czeskiej. Standardy te nakładają na nas 
obowiązek postępowania zgodnie z wymogami etyki zawodowej oraz zaplanowania i 
przeprowadzenia badania w taki sposób, aby uzyskać wystarczającą pewność, że załączone 
sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych nieprawidłowości. 
 

Badanie obejmuje przeprowadzenie procedur mających na celu uzyskanie dowodów badania 
dotyczących kwot i ujawnień zawartych w sprawozdaniu finansowym. Wybór procedur 
badania zależy od osądu biegłego rewidenta, w tym od oceny ryzyka wystąpienia istotnych 
nieprawidłowości sprawozdania finansowego, z powodu wystąpienia oszustw lub błędów. Przy 
dokonywaniu tego osądu, biegły rewident bierze pod uwagę system kontroli wewnętrznej 
odpowiedni dla sporządzenia i rzetelnej prezentacji sprawozdań finansowych jednostki, w celu 
zaprojektowania procedur badania, które są odpowiednie do sytuacji, lecz nie w celu 
wyrażenia opinii o efektywności systemu kontroli wewnętrznej jednostki. Badanie obejmuje 
również ocenę stosowanych zasad (polityki) rachunkowości, oraz ocenę zasadności szacunków 
księgowych dokonanych przez Zarząd, jak również ocenę ogólnej prezentacji załączonego 
sprawozdania finansowego. 
 



 

 

Uważamy, że uzyskane przez nas dowody badania są wystarczające i odpowiednie, aby 
stanowić podstawę do wyrażenia opinii z badania. 
 
Opinia 
 
Naszym zdaniem skonsolidowane sprawozdanie finansowe przedstawia rzetelnie, we 
wszystkich istotnych aspektach sytuację finansową Grupy ČEZ, na dzień 31 grudnia 2006 
a także jej wyniki finansowe i przepływy pieniężne za rok zakończony w tego dnia, zgodnie z 
Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej, które zostały zatwierdzone 
przez UE. 
 
Przeprowadziliśmy również badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 
ČEZ za poprzedni rok zakończony dnia 31 grudnia 2005 roku i z datą  8 marca 2006 roku 
wydaliśmy opinię bez zastrzeżeń o tym sprawozdaniu finansowym. 
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